
PGE BOT GKS Bełchatów

Bardzo Łatwy

Poziom trudności: Średni

1. Była gwiazda GKS Bełchatów to...

A - Lionel Messi

B - Gio Tersugel Kopo

C - Radosław Matusiak

2. Junior GKS(u) to....

A - Piotr Lech

B - Łukasz Plemski

C - Krzysztof Igorski-Kolewski

D - Dominik Kisiel

3. Jaka firma GKS(u) była Pierwsza?

A - PGE

B - KWB

C - BOT

4. Jacek Krzynówek grał w rep. Polski w Latach 1995/97

A - TaK

B - NIE

5. GKS to skrót od G.......

A - Górniczy Klub Sportowy

B - Grający Klub Sportowy

C - Górniczy Kamień Skała

6. Obecne firmy GKS Bełchatów to .....

A - PGE , BOT , NICE

B - Milk Way , BOT , KWB

C - PGE , 5 Plus , Adidas

D - Orenge , PGE , BOT , Leuge Club Blumk
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7. Największy tytuł GKS(u) w lidze to....

A - 10 miejsce

B - 1 miejsce

C - 16 miejsce

D - 2 miejsce

8. 2 Trener GKS Bełchatów to.....

A - Orestl Lenczyk

B - Paweł Janas

C - Jan Złomańczuk

D - Kamil Kolos
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PGE BOT GKS Bełchatów

Bardzo Łatwy

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. A

5. A

6. C

7. D

8. C
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